
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

Nº 

259 
119 
18 
111 
200 
179 
175 
891 
301 
465 
231 
711 

21 

Nome 

PEDRO CRISTIANO MARODIN 
GUSTAVO ISHII 
EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 
PEDRO SPINDLER 
VITOR ALEXANDRE FAVERO 
BERNARDO OSTROSKI 
VICTOR BOZEK ROESEL 
HEINZ ROESEL NETO 
TOMÁS NEGRELLO DE MELO 
NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
NETO SENA MELANCIA 
VALENTIN KORDEL 

HEITOR CALEGARI 

V 

14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
11 

3 

Espaço 

6.636 
0.771 
15.356 
4.594 
1 Volta 
22.451 
1.593 
10.736 
26.708 
2 Voltas 
3:10.501 

8 Voltas 

Do 1º 

6.636 
7.407 
22.763 
27.357 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
3 Voltas 

11 Voltas 

Melhor T 

1:12.399 
1:13.747 
1:13.987 
1:14.707 
1:15.277 
1:19.508 
1:20.922 
1:21.653 
1:21.701 
1:22.895 
1:20.276 
1:27.892 

1:24.404 

2a melhor 

1:13.340 
1:13.826 
1:14.076 
1:15.253 
1:15.438 
1:20.655 
1:20.978 
1:22.368 
1:21.843 
1:23.344 
1:20.567 
1:28.734 

1:25.650 

Cidade 
PATO BRAGADO 

PRESIDENTE PRUDENTE 

CASCAVEL 

CURITIBA 

DOIS VIZINHOS 

CASCAVEL 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

NOVA AURORA 

CURITIBA 

CIANORTE 

Patrocínio 
PEDRO E MARIA JEANS WEAR /HONDA MOTO PARK/ PREFEITURA PATO BRAGADO 

GP ROTULOS E ETIQUETAS / BEBIDAS FUNADA / SUCOS LIFE / PIOVAN MOTOS / VANROCK 

"BUENO MÓVEIS 

REPASSECURITIBA/SPORTBAY/PROTORK/RESTAURANTEQUEROBIMFLORIPA/CRIS SHANTAU/MZESCOLADEMOTOCROSS 

MECANICA FAVERO/CT PINTINHO/RICFER/CAPELETT MOTORS/GABRIEL PASA/PIZATTO E FAVERO 

MOTO PARK/JB COZINHAS 

PIQUENO PREPARAÇÕES 

E2,PIQUENO PREPARAÇÕES,CRISTIAN SANTOS FOTOGRAFIA,MZ ESCOLA DE MOTOCROSS,GRINGA MX 

ALHOS VANE 

CASTROL POWER 1 , JOAÇABA DISTRIBUIDORA , DROPMUD ,MIDIA FIX, BIONOVA IGUAÇU SEGUROS,MX SUSPENÇÕES , BH DESIGNER, BIONOVA ENERGIA SOLAR ,ACADEMIA CIA DO CORPO ,BIG PRESENTES,CHICO MOVEIS , JS MECANICA DE MOLAS ,PRO SAUDE , CLINICA DA COLUNA , MARCÃ CABELELEIRO, PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA , CT LETRÃO . 

SENA AUTO PEÇAS , SALT FITNES , BUBINHA SCHOOL 

MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 711 SERVICOS PREMIUM 

OMICRON INFORMÁTICA SOLANGE CALÇADOS SOLANGE MODAS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.636 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:12.399 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(179) BERNARDO OSTROSKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(175) VICTOR BOZEK ROESEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(891) HEINZ ROESEL NETO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(301) TOMÁS NEGRELLO DE MELO 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:17.308 

1:15.981 

1:15.438 

1:15.708 

1:15.762 

1:15.277 

1:15.897 

1:16.201 

1:16.425 

1:16.989 

1:16.307 

1:18.149 

1:16.127 

1:17.406 

1:22.483 

1:23.431 

1:20.822 

1:20.878 

1:21.050 

1:21.641 

1:21.501 

1:22.038 

1:19.508 

1:20.655 

1:22.972 

1:21.972 

1:22.028 

1:23.835 

1:27.161 

1:22.896 

1:20.997 

1:20.922 

1:22.037 

1:22.351 

1:27.602 

1:23.840 

1:21.706 

1:20.978 

1:21.400 

1:21.622 

1:23.379 

1:23.382 

1:23.430 

1:22.603 

1:25.824 

1:23.414 

1:23.195 

1:26.039 

1:25.813 

1:22.397 

1:21.653 

1:22.368 

1:22.843 

1:26.250 

1:24.041 

1:21.884 

1:22.540 

1:22.220 

Diff 

+2.031 

+0.704 

+0.161 

+0.431 

+0.485 

+0.620 

+0.924 

+1.148 

+1.712 

+1.030 

+2.872 

+0.850 

+2.129 

+2.975 

+3.923 

+1.314 

+1.370 

+1.542 

+2.133 

+1.993 

+2.530 

+1.147 

+3.464 

+2.464 

+2.520 

+2.913 

+6.239 

+1.974 

+0.075 

+1.115 

+1.429 

+6.680 

+2.918 

+0.784 

+0.056 

+0.478 

+0.700 

+1.726 

+1.729 

+1.777 

+0.950 

+4.171 

+1.761 

+1.542 

+4.386 

+4.160 

+0.744 

+0.715 

+1.190 

+4.549 

+2.340 

+0.183 

+0.839 

+0.519 

Time of Day 

15:48:08.049 

15:49:24.030 

15:50:39.468 

15:51:55.176 

15:53:10.938 

15:54:26.215 

15:55:42.112 

15:56:58.313 

15:58:14.738 

15:59:31.727 

16:00:48.034 

16:02:06.183 

16:03:22.310 

16:04:39.716 

15:48:18.598 

15:49:42.029 

15:51:02.851 

15:52:23.729 

15:53:44.779 

15:55:06.420 

15:56:27.921 

15:57:49.959 

15:59:09.467 

16:00:30.122 

16:01:53.094 

16:03:15.066 

16:04:37.094 

15:48:26.033 

15:49:53.194 

15:51:16.090 

15:52:37.087 

15:53:58.009 

15:55:20.046 

15:56:42.397 

15:58:09.999 

15:59:33.839 

16:00:55.545 

16:02:16.523 

16:03:37.923 

16:04:59.545 

15:48:18.177 

15:49:41.559 

15:51:04.989 

15:52:27.592 

15:53:53.416 

15:55:16.830 

15:56:40.025 

15:58:06.064 

15:59:31.877 

16:00:54.274 

16:02:15.927 

16:03:38.295 

16:05:01.138 

15:48:26.936 

15:49:50.977 

15:51:12.861 

15:52:35.401 

15:53:57.621 

Lap 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(465) NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(231) NETO SENA MELANCIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(711) VALENTIN KORDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(21) HEITOR CALEGARI 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:21.843 

1:27.045 

1:28.684 

1:24.366 

1:23.303 

1:24.439 

1:22.872 

1:21.701 

1:24.387 

1:23.344 

1:22.895 

1:31.592 

1:25.887 

1:25.387 

1:26.845 

1:28.931 

1:25.513 

1:25.208 

1:28.069 

1:25.421 

1:28.004 

1:20.276 

1:20.567 

1:22.984 

1:21.598 

1:22.023 

1:22.961 

1:23.116 

1:20.772 

1:20.873 

1:20.611 

1:21.654 

1:28.902 

1:27.892 

1:28.734 

1:44.855 

1:29.634 

1:30.910 

1:39.037 

1:50.292 

1:36.679 

1:33.768 

2:07.432 

1:25.650 

1:24.404 

1:25.685 

Diff 

+0.142 

+5.344 

+6.983 

+2.665 

+1.602 

+2.738 

+1.171 

+1.492 

+0.449 

+8.697 

+2.992 

+2.492 

+3.950 

+6.036 

+2.618 

+2.313 

+5.174 

+2.526 

+5.109 

+0.291 

+2.708 

+1.322 

+1.747 

+2.685 

+2.840 

+0.496 

+0.597 

+0.335 

+1.378 

+1.010 

+0.842 

+16.963 

+1.742 

+3.018 

+11.145 

+22.400 

+8.787 

+5.876 

+39.540 

+1.246 

+1.281 

Time of Day 

15:55:19.464 

15:56:46.509 

15:58:15.193 

15:59:39.559 

16:01:02.862 

16:02:27.301 

16:03:50.173 

16:05:11.874 

15:48:21.486 

15:49:44.830 

15:51:07.725 

15:52:39.317 

15:54:05.204 

15:55:30.591 

15:56:57.436 

15:58:26.367 

15:59:51.880 

16:01:17.088 

16:02:45.157 

16:04:10.578 

16:05:38.582 

15:48:15.606 

15:49:36.173 

15:50:59.157 

15:52:20.755 

15:53:42.778 

15:55:05.739 

15:56:28.855 

15:57:49.627 

15:59:10.500 

16:00:31.111 

16:01:52.765 

15:48:34.033 

15:50:01.925 

15:51:30.659 

15:53:15.514 

15:54:45.148 

15:56:16.058 

15:57:55.095 

15:59:45.387 

16:01:22.066 

16:02:55.834 

16:05:03.266 

15:48:25.625 

15:49:50.029 

15:51:15.714 

Lap 

(259) PEDRO CRISTIANO MARODIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(119) GUSTAVO ISHII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(18) EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(111) PEDRO SPINDLER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(200) VITOR ALEXANDRE FAVERO 

Lap Tm 

1:15.333 

1:15.695 

1:14.291 

1:14.794 

1:14.116 

1:14.415 

1:14.689 

1:14.286 

1:13.473 

1:12.399 

1:15.351 

1:13.340 

1:13.706 

1:14.849 

1:15.665 

1:15.032 

1:15.588 

1:14.994 

1:14.612 

1:14.453 

1:15.082 

1:15.265 

1:15.185 

1:13.826 

1:15.625 

1:16.813 

1:15.016 

1:13.747 

1:15.229 

1:14.915 

1:15.444 

1:14.607 

1:14.076 

1:14.114 

1:14.974 

1:16.167 

1:15.399 

1:14.426 

1:14.671 

1:16.435 

1:14.510 

1:13.987 

1:16.667 

1:15.954 

1:16.155 

1:15.333 

1:15.253 

1:15.623 

1:15.257 

1:18.014 

1:14.707 

1:15.307 

1:16.057 

1:16.713 

1:15.936 

1:18.523 

Diff 

+2.934 

+3.296 

+1.892 

+2.395 

+1.717 

+2.016 

+2.290 

+1.887 

+1.074 

+2.952 

+0.941 

+1.307 

+2.450 

+1.918 

+1.285 

+1.841 

+1.247 

+0.865 

+0.706 

+1.335 

+1.518 

+1.438 

+0.079 

+1.878 

+3.066 

+1.269 

+1.242 

+0.928 

+1.457 

+0.620 

+0.089 

+0.127 

+0.987 

+2.180 

+1.412 

+0.439 

+0.684 

+2.448 

+0.523 

+1.960 

+1.247 

+1.448 

+0.626 

+0.546 

+0.916 

+0.550 

+3.307 

+0.600 

+1.350 

+2.006 

+1.229 

+3.816 

Time of Day 

15:48:06.955 

15:49:22.650 

15:50:36.941 

15:51:51.735 

15:53:05.851 

15:54:20.266 

15:55:34.955 

15:56:49.241 

15:58:02.714 

15:59:15.113 

16:00:30.464 

16:01:43.804 

16:02:57.510 

16:04:12.359 

15:48:03.757 

15:49:18.789 

15:50:34.377 

15:51:49.371 

15:53:03.983 

15:54:18.436 

15:55:33.518 

15:56:48.783 

15:58:03.968 

15:59:17.794 

16:00:33.419 

16:01:50.232 

16:03:05.248 

16:04:18.995 

15:48:06.041 

15:49:20.956 

15:50:36.400 

15:51:51.007 

15:53:05.083 

15:54:19.197 

15:55:34.171 

15:56:50.338 

15:58:05.737 

15:59:20.163 

16:00:34.834 

16:01:51.269 

16:03:05.779 

16:04:19.766 

15:48:06.290 

15:49:22.244 

15:50:38.399 

15:51:53.732 

15:53:08.985 

15:54:24.608 

15:55:39.865 

15:56:57.879 

15:58:12.586 

15:59:27.893 

16:00:43.950 

16:02:00.663 

16:03:16.599 

16:04:35.122 
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